Merkez topraklardaki (Anadolu ve Rumeli)
müdahelenin en önemli delili şeyhülislâm fetvaları ve Şâfiî mezhebinin
yargıda yasaklanmasıdır. Baldwin bu iddiasını desteklemek amacıyla para
vakıflarını örnek olarak zikretmektedir. Ona göre Ebüssuûd Efendi’nin
(ö. 982/1574) Hanefi metin geleneğinde zayıf bir görüş olan para vakıf-
larıyla ilgili görüşü tercih etmesi, sadece hukuka bir müdahele değil
aynı zamanda fıkıh yazım geleneğine de müdahele anlamına gelmek-
tedir (s. 76). Baldwin, müdahele varsayımını kabul ettikten sonra Mısır
özelinde müdahelenin saikleri üzerine eğilmektedir.